E R G E B NI T

2.

Schillersieger:
Jugendsieger:
Seniorensieger:
Altsieger:

Tagessieger 1:
Tagessieger 2:
Tagessieger 3:

RANG NAME

Schiler I

[

QUVWoOJoudwNE

BRENNSTEINER Daniel
ZEHENTNER Philip
HARTL Marcel

NINDL Ben

HOFER Georg
BRANDNER Marcel
BRENNSTEINER Jonas
BRANDNER Sebastian
KROLL Jakob

VAN ETIJK Beau

Schiler II

1. KROLL Philip

2. DEUTINGER Florian
Jugend I

1. GRUBER Hannes

2. GASSNER Josef

3. EMPL Christian

FISCHER Franz
LEDERER Karl jun.
KAPELLER Nico
AUER Josef
PIERNBACHER Peter

Klasse II

ZEHENTNER Georg
NINDL Rene
SCHARLER Wolfgang
GRUNDNER Gerhard

13.04.2024

ALPENCUP 2024

= I, T

= I E

Bewerb + Sommer-LM in Saalfelden

BRENNSTEINER Andreas
GRUBER Michael
KAMMERLANDER Norbert
LEO Hans

ANGERER Kurt
DEUTINGER Reinhard
ENZINGER Wolfgang

Verein GL
Bramberg 119
Maishofen 79
Maishofen 55
Bramberg 51
Bramberg 39
B.Hofgastein 39
Bramberg 34
B.Hofgastein 8
Uttendorf 0
Bramberg 0
Uttendorf 85
Bsuch 55
Bsuch 117
Bsuch 85
Bsuch 51
Leogang 86
Fusch 87
Mittersill 20
Saalfelden 477
Piesendorf 56
Maishofen 119
Bramberg 117
Stuhlfelden 87
Bsuch 52

Im Internet unte

Bsuch
Bsuch
Mittersill
Rauris
Niedernsill
Bsuch
Stuhlfelden
WEIT HOHL
276.00 101.00
253.00 75.00
292.00 81.00
247 .00 35.00
241.00 51.00
231.00 56.00
254 .00 46.00
244 .00 55.00
223.00 55.00
158.00 57.00
278.00 30.00
236.00 90.00
343.00 61.00
312.00 75.00
318.00 147.00
287.00 248.00
418.00 147.00
454 .00 232.00
312.00 110.00
324.00 38.00
419.00 126.00
406.00 100.00
436.00 90.00
363.00 162.00

r

mikerainer.members.cablelink.at/alpencup

(C)

SCHWER

[cNoNoNoNoNoNoNoNoNG]

(@)

58.
60.
59.

90.
81.
96.
58.
71.

89.
96.
96.
83.

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

79
14
92

01
74
45
77
65

58
05
94
93

Michael Rainer -

GESAMT

88.
66.
62.
49.
46.
46.
45.
35.
30.
24.

64.
58.

114.
102.
.50

102

143.
135.
135.
93.
92.

148.
144.
135.
120.

Seite

6l
89
60
02
58
46
11
83
77
83

03
70

89
78

65
88
13
65
11

16
83
11
87

2004



RANG NAME

5.

BRANDNER Anton

Klasse III

GRUBER Gerhard
KAPELLER Wolfgang
EHMANN Herbert
MOSSLER Thomas

EMPL Johann

DEUTINGER Gunter

Klasse IV

1. WERNSPACHER Siegfried

2. HASENAUER Michael

3. GUTSCHEBER Johann

4. LEDERER Karl sen.
Klasse V

1. TRAUNER Hermann

2. TRAUNER Walter

3. WIMMER Rudi

Klasse VI

ANGERER Kurt

DEUTINGER Reinhard
ENZINGER Wolfgang
KAMMERLANDER Norbert
GRUBER Michael

LEO Hans

BRENNSTEINER Andreas

13.04.2024

G E B NI T

ALPENCUP 2024
Bewerb + Sommer-LM in Saalfelden

Verein

B.Hofgastein

Bsuch
Mittersill
Bsuch
Maishofen
Bsuch
Bsuch

Bramberg
Fusch
Fusch
Fusch

Thumersbach
Bruck
Uttendorf

Saalbach

Niedernsill
Bsuch
Stuhlfelden
Mittersill
Bsuch
Rauris
Bsuch

= I, T

GL

85

118
24
55
88
53
31

44
119
47
54

118
97
76

47

118
119

87
117
118
107
116

WEIT

256.

361.
355.
466.
232.
210.
363.

392.
391.
359.
355.

311.
318.
355.

258.

440.
350.
412.
393.
389.
326.
350.

Im Internet unter

00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00

= I E

HOHL

166.

218.
249.
155.
84.
163.
36.

236.
105.
182.
104.

150.
150.
174.

67.

258.
218.
268.
196.
164.
185.
125.

00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00

mikerainer.members.cablelink.at/alpencup
(C) Michael Rainer -

SCHWER

75.

53.
.33
78.
92.
.22
70.

94

47

82.
65.
72.
71.

[oNe]

79.
73.
65.
71.
71.
.00
.00

18

83

04
43

42

65
37
93
10

.00
.00
.00

.00

58
71
80
03
85

GESAMT

119.

141.
128.
128.
112.
89.
85.

132.
130.
116.
105.

99.
.58
.24

92
92

53.

167

149.
.23
148.
143.
103.

98.

148

Seite

63

07
96
06
69
6l
50

49
74
85
16

84

93

.37

62

07
07
00
66

2

2004



P U N K T E B E R E C H N U N (&

BEWERB

Gloadschiessen:
Weitschiessen:
Hohlstock:

Schwerstock:

Beste Serie beim -

Gloadschiessen:

Weitschiessen:
Hohlstock:

Schwerstock:

Beste Einzelleistung beim -
Weitschiessen:
Hohlstock:

Schwerstock:

28

47

EINGABE ART FAKTOR
45.0000 H 2.6444
45.0000 H 10.3556
45.0000 H 5.9556
45.0000 H 2.1542
23 BRENNSTEINER Daniel
35 HASENAUER Michael
50 DEUTINGER Reinhard

3 EHMANN Herbert
49 ENZINGER Wolfgang
47 SCHARLER Wolfgang
38 KAPELLER Nico

NINDL Rene

SCHARLER Wolfgang

119.

466.

268.

96.

162.

100.

33.

00

00

00

94

00

00

43



